[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 марта 2016 года.                                                                           № 5

   д. Большие Озёрки

Об утверждении схемы расположения земельного участка,
предоставляемого в аренду администрацией Марьинского сельского поселения.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Россия от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», администрация Марьинского сельского поселения Корсаковского района п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить схему расположения земельного участка, выделяемого из категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый квартал 57:12:0030101,
общей площадью приблизительно 986001 кв. м., в границах указанных в схеме Участка, прилагаемой к настоящему Постановлению, разрешенное использование: для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Н. В. Слепова

[image: image2.jpg]YrBepKueHa
Tocranopnenne AIMUHACTpaAA MapbHHCKOTO CEbCKOI0 TIOCENeHus
KopcakoBckoro paifona OpuoBckoii 06nacT
(HaMMEHOBAHHE AOKYMEHTa 06 YTBEpKICHHH, BKIII04as HAMMEHOBAHNS OpraroB
FOCYIAPCTBEHHOM BIACTH HJIH OPraHoB MECTHOTO CaMOyIpaBIeHNs, IPHHABIIMX
pelmenre 06 yTBEPHICHHH CXEMBI M1 NONMHCABIIIX corameHue 0
Ilepepacnpe/eIeHA’ 3eMeBHBIX YYacTKOB)

ot 17 despans 2016 T. Ne5

Cxema pacnml(m(ennn 3eMeJIbHOr0 y4acTKa HJIH 3eMeJIbHBIX y9aCTKOB HAa KajacTpoBOM iaHe

TePPHTOPHH
VcroBHBIM HOMEp 3€MENBHOTO y9acTka ]
57:12:0030101:3Y1
Tlnomas 3eMenbHOro ydactka 986001 M
O6o3HaYeHNE KoopauHaThl, M
XapaKTEePHBIX TOYeK
rpasmn X ¥
1 2 3
57:12:0030101:3V1(1) - -
Hl 5890068 3182176
H2 5889950 3181428
H3 5889840 3181363
4 5889651 3181296
H5 5889592 3181263
4 5889411 3181245
1 5889538 3182034
H6 5889603 3182170
H7 5889811 3182120
it 5889828 3182155
H9 5889936 3182161
H10 5889994 3182192
Hll 5890047 3182184
Hl 5890068 3182176
57:12:0030101:3Y1(2) - -
H12 5888991 3182690
ul3 5888936 3182668
ul4 5888758 3182653
ul5 5888677 3182662
Hl6 ° 5888499 3182679
ul7 5888464 3182695
H18 5888428 3182739
H19 5888428 3182778
120 5888475 3182911
21 5888482 3183061
H22 5888494 3183226
H23 5888519 3183402
w24 5888650 3183372
H25 5888689 3183360
H26 5888748 3183337

[image: image3.jpg]27 5888780 3183324
128 5888806 3183318
H29 5888876 3183313
130 5888938 3183313
u31 5888934 3183242
u32 5888930 3183058
H33 5888976 3182899
H12 5888991 3182690
57:12:0030101:3Y1(3) - =

H34 5888297 3182465
H35 5888292 3182387
H36 5888261 3182278
u37 5888250 3182213

11 5888233 3182160

12 5888026 3182213
u38 5888033 3182236
u39 5887996 3182276
840 5888007 3182361
u41 5888046 3182485
42 5888095 3182525
u43 5888126 3182527
H44 5888204 3182518
45 5888283 3182489
H34 5888297 3182465

57:12:0030101:3Y1(4) - -

46 5887913 3182443
47 5887873 3182214

14 5887882 3182191

15 5887299 3182270
48 5887311 3182335
49 5887346 3182459
u50 5887374 3182489
H51 5887435 3182520
46 5887913 3182443

[image: image4.jpg](e}

3

sizossaiee

‘7003010
wiootise

spizoosuioits

Macmra6 1: 30000